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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Funciones de las Fuerzas Armadas
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Investigacién y desarrollo tecnolégico,
produccion y mantenimiento de armamento,
municiones, explosivos, vehiculos y equipos
militares y sus accesorios

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Defensa de la Integridad, la Independencia, la
Soberania del Territorio Nacional

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Operacién y desarrollo de la Fuerza Aérea
Mexicana

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

80,449,269,426
79,130,033,416
79,130,033,416
79,130,033,416
98.4

100.0

71,280,319,368
72,827,602,911
72,827,602,911
72,827,602,911
102.2
100.0

70,844,089,013
72,375,247,814
72,375,247,814
72,375,247,814
1022
100.0

1,390,548,937
603,747,920
603,747,920
603,747,920
434

100.0

33,067,978,740
31,195,014,125
31,195,014,125
31,195,014,125
94.3

100.0

3,458,447,481
3,063,953,211
3,063,953,211
3,063,953,211
88.6

100.0

20,463,436,108
24,545,365,210
24,545,365,210
24,545,365,210
119.9
100.0

19,343,252,010
23,435,453,454
23,435,453,454
23,435,453,454
121.2
100.0

18,943,252,010
20,139,559,117
20,139,559,117
20,139,559,117
106.3
100.0

304,647,354
288,499,338
288,499,338
288,499,338
94.7

100.0

7.519,998,791
7,855,806,815
7,855,806,815
7,855,806,815
104.5
100.0

2,845,654,768
2,561,914,305
2,561,914,305
2,561,914,305
90.0

100.0

53,600,000
236,302,465
236,302,465
236,302,465

440.9
100.0

53,600,000
236,302,465
236,302,465
236,302,465

440.9
100.0

53,600,000
236,302,465
236,302,465
236,302,465

440.9
100.0

1,158,799,831
16,161,558,717

102,125,105,365
120,073,259,808
16,161,558,717 120,073,259,808 23,980,842,793
16,161,558,717 120,073,259,808 23,980,842,793

-0- 117.6 245.0

9,786,532,912
23,980,842,793

100.0 100.0 100.0

1,158,799,831
16,156,195,466
16,156,195,466
16,156,195,466

91,835,971,209
112,655,554,296
112,655,554,296
112,655,554,296

9,786,532,912
23,964,242,798
23,964,242,798
23,964,242,798

-0- 1227 2449
100.0 100.0 100.0
144,781,010 89,985,722,033 3,053,382,889

6,649,322,901
6,649,322,901
6,649,322,901

99,400,432,297
99,400,432,297
99,400,432,297

11,729,962,781
11,729,962,781
11,729,962,781

-0- 110.5 384.2
100.0 100.0 100.0

1,695,196,291

4,396,840 896,644,098 5,647,160

4,396,840 896,644,098 5,647,160

4,396,840 896,644,098 5,647,160
529

100.0 100.0 100.0
93,541,123 40,681,518,654

796,529,668 39,847,350,607 6,574,844,203

796,529,668 39,847,350,607 6,574,844,203

796,529,668 39,847,350,607 6,574,844,203
-0- 97.9

100.0 100.0 100.0

6,304,102,249 3,053,382,889

2,087,539,309 5,071,334,027
2,087,539,309

2,087,539,309

7,713,406,825
7,713,406,825 5,071,334,027
7,713,406,825 5,071,334,027

122.4 166.1
100.0 100.0 100.0

5,940,000
5,940,000
5,940,000

100.0

5,940,000
5,940,000
5,940,000

100.0

5,940,000
5,940,000
5,940,000

100.0

5,940,000
5,940,000
5,940,000

100.0

9,786,532,912
23,986,782,793
23,986,782,793
23,986,782,793
2451

100.0

9,786,532,912
23,970,182,798
23,970,182,798
23,970,182,798
244.9

100.0

3,053,382,889
11,735,902,781
11,735,902,781
11,735,902,781
384.4
100.0

5,647,160
5,647,160
5,647,160

100.0

6,580,784,203
6,580,784,203
6,580,784,203

100.0

3,053,382,889
5,071,334,027
5,071,334,027
5,071,334,027
166.1
100.0

111,911,638,277
144,060,042,601
144,060,042,601
144,060,042,601
1287
100.0

101,622,504,121
136,625,737,094
136,625,737,094
136,625,737,094
134.4
100.0

93,039,104,922
111,136,335,078
111,136,335,078
111,136,335,078
119.5

100.0

1,695,196,291
902,291,258
902,291,258
902,291,258
53.2

100.0

40,681,518,654
46,428,134,810
46,428,134,810
46,428,134,810
114.1
100.0

9,357,485,138
12,784,740,852
12,784,740,852
12,784,740,852
136.6

100.0

913
833
833
833

90.4
825
825
825

96.7
89.4
89.4
89.4

100.0
99.4
99.4
99.4

100.0
85.8
85.8
858

67.4
60.3
60.3
60.3

8.7
16.7
16.7
16.7

9.6
175
17.5
17.5

33
10.6
10.6
10.6

0.6
0.6
0.6

14.2
14.2
14.2

32.6
39.7
39.7
39.7
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015
015
015
015
015
015

017
017
017
017
017
017
017

018
018
018
018
018
018

019
019
019
019
019
019

Programa de la Secretaria de la Defensa
Nacional en Apoyo a la Seguridad Pablica

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Programa de sanidad militar
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Produccién de érboles en viveros forestales
militares

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Derechos humanos
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Investigacién, desarrollo y produccién de
vestuario y equipo militar y mantenimiento de
infraestructura

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Mantenimiento y conservacion de la
infraestructura militar y maquinaria pesada y
administracion inmobiliaria

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

4,439,877,049
2,892,422,948
2,892,422,948
2,892,422,948
65.1

100.0

4,742,194,627
5,569,682,469
5,569,682,469
5,569,682,469
117.4
100.0

31,177,199
31,177,199
31,177,199

100.0

67,783,767
45,257,117
45,257,117
45,257,117
66.8

100.0

641,116,045
567,390,669
567,390,669
567,390,669
88.5

100.0

3,309,342,104
2,411,733,996
2,411,733,996
2,411,733,996
729

100.0

525,131,579
227,710,073
227,710,073
227,710,073
43.4

100.0

2,491,802,232
2,189,105,173
2,189,105,173
2,189,105,173
87.9

100.0

150,310,823
150,310,823
150,310,823

100.0

2,183,266
2,409,762
2,409,762
2,409,762
110.4
100.0

364,908,890
2,157,017,878
2,157,017,878
2,157,017,878

“o-

100.0

220,131,936
532,598,839
532,598,839
532,598,839
2419
100.0

53,600,000
38,702,471
38,702,471
38,702,471
72.2

100.0

197,599,994
197,599,994
197,599,994

100.0

4,965,008,628

221,000 3,120,354,021

221,000 3,120,354,021

221,000 3,120,354,021

62.8

100.0 100.0

6,595,712 7,294,192,571
20,220 7,797,510,333 875,158
20,220 7,797,510,333 875,158
20,220 7,797,510,333 875,158

03 106.9
100.0 100.0 100.0

181,488,021

181,488,021

181,488,021

100.0

69,967,033

47,666,879

47,666,879

47,666,879

68.1

100.0

1,006,024,935

2,922,008,540 36,234,899
2,922,008,540 36,234,899
2,922,008,540 36,234,899
290.5
100.0 100.0

3,529,474,040

2,944,332,835 463,974

2,944,332,835 463,974

2,944,332,835 463,974
83.4

100.0 100.0

875,158
875,158
875,158

100.0

36,234,899
36,234,899
36,234,899

100.0

463,974
463,974
463,974

100.0

4,965,008,628
3,120,354,021
3,120,354,021
3,120,354,021
62.8

100.0

7,294,192,571
7,798,385,491
7,798,385,491
7,798,385,491
106.9
100.0

181,488,021
181,488,021
181,488,021

100.0

69,967,033
47,666,879
47,666,879
47,666,879
68.1

100.0

1,006,024,935
2,958,243,439
2,958,243,439
2,958,243,439
294.1
100.0

3,529,474,040
2,944,796,809
2,944,796,809
2,944,796,809
83.4

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
98.8
98.8
98.8

100.0
100.0
100.0
100.0

12
12
12
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(PESOS)
Programa de justicia militar
Aprobado 1,014,425,574 37,995,901 1,052,421,475 1,052,421,475 100.0
Modificado 389,396,111 45,440,222 434,836,332 434,836,332 100.0
Devengado 389,396,111 45,440,222 434,836,332 434,836,332 100.0
Ejercicio 389,396,111 45,440,222 434,836,332 434,836,332 100.0
Porcentaje Ejer/Aprob 384 119.6 413 413
Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
Sistema educativo militar
Aprobado 1,933,650,409 419,250,753 44,644,175 2,397,545,337 2,397,545,337 100.0
Modificado 1,380,464,721 718,987,895 296,130,591 2,395,583,206 2,395,583,206 100.0
Devengado 1,380,464,721 718,987,895 296,130,591 2,395,583,206 2,395,583,206 100.0
Ejercicio 1,380,464,721 718,987,895 296,130,591 2,395,583,206 2,395,583,206 100.0
Porcentaje Ejer/Aprob 714 1715 -o- 99.9 99.9
Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Investigacién y desarrollo militar en
coordinacién con universidades publicas,
instituciones publicas de educacién superior y/o
demés centros plblicos de investigacion
superior
Aprobado 129,139,925 129,139,925 129,139,925 100.0
Modificado 111,448,764 111,448,764 22,062,101 22,062,101 133,510,864 835 16.5
Devengado 111,448,764 111,448,764 22,062,101 22,062,101 133,510,864 83.5 16.5
Ejercicio 111,448,764 111,448,764 22,062,101 22,062,101 133,510,864 835 16.5
Porcentaje Ejer/Aprob 86.3 86.3 103.4
Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Salud y produccién animal
Aprobado 113,413,524 113,413,524 113,413,524 100.0
Modificado 163,266,208 163,266,208 10,014,971 10,014,971 173,281,179 94.2 5.8
Devengado 163,266,208 163,266,208 10,014,971 10,014,971 173,281,179 942 5.8
Ejercicio 163,266,208 163,266,208 10,014,971 10,014,971 173,281,179 94.2 5.8
Porcentaje Ejer/Aprob 144.0 144.0 152.8
Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
Fortalecimiento de las capacidades de auxilio a
la poblacién civil mediante el Plan DN-III-E
Aprobado 61,250,041 1,881,852 63,131,893 63,131,893 100.0
Modificado 22,751,268 3,452,513,476 3,475,264,744 3,475,264,744 100.0
Devengado 22,751,268 3,452,513,476 3,475,264,744 3,475,264,744 100.0
Ejercicio 22,751,268 3,452,513,476 3,475,264,744 3,475,264,744 100.0
Porcentaje Ejer/Aprob -o- -o- -o-
Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
Operacién y desarrollo de los cuerpos de
seguridad de las Fuerzas Armadas
Aprobado 16,717,474,239 3,826,185,693 20,543,659,932 20,543,659,932 100.0
Modificado 24,225,007,330 3,060,492,119 11,971,798 27,297,471,247 27,297,471,247 100.0
Devengado 24,225,007,330 3,060,492,119 11,971,798 27,297,471,247 27,297,471,247 100.0
Ejercicio 24,225,007,330 3,060,492,119 11,971,798 27,297,471,247 27,297,471,247 100.0
Porcentaje Ejer/Aprob 144.9 80.0 1329 1329
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1 2 A 026 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 A 900 ;Bnﬁrama de igualdad entre mujeres y hombres
1 2 A 200 Aprobado 140,925,546 140,925,546 140,925,546 100.0
1 2 A 900 Modificado 51,799,637 51,799,637 8,486,289 8,486,289 60,285,926 859 14.1
1 2 A 200 Devengado 51,799,637 51,799,637 8,486,289 8,486,289 60,285,926 85.9 141
1 2 A 200 Ejercicio 51,799,637 51,799,637 8,486,289 8,486,289 60,285,926 85.9 141
1 2 A 900 Porcentaje Ejer/Aprob 36.8 36.8 4238
1 2 A 200 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 E Prestacion de Servicios Piblicos
1 2 E Aprobado 436,230,355 400,000,000 836,230,355 836,230,355 100.0
1 2 E Modificado 452,355,097 3,295,894,337 8,011,794,981 11,760,044,416 11,760,044,416 100.0
1 2 E Devengado 452,355,097 3,295,894,337 8,011,794,981 11,760,044,416 11,760,044,416 100.0
1 2 E Ejercicio 452,355,097 3,295,894,337 8,011,794,981 11,760,044,416 11,760,044,416 100.0
1 2 3 Porcentaje Ejer/Aprob 103.7 -o- -o- -o-
1 2 E Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 E 001 Administracién de la Infraestructura

Aeroportuaria en Santa Lucia, Edo. Méx.
1 2 E 001 Aprobado 436,230,355 400,000,000 836,230,355 836,230,355 100.0
1 2 3 001 Modificado 452,355,097 1,030,667,429 973,370 1,483,995,896 1,483,995,896 100.0
1 2 E 001 Devengado 452,355,097 1,030,667,429 973,370 1,483,995,896 1,483,995,896 100.0
1 2 E 001 Ejercicio 452,355,097 1,030,667,429 973,370 1,483,995,896 1,483,995,896 100.0
1 2 3 001 Porcentaje Ejer/Aprob 103.7 257.7 1775 177.5
1 2 E 001 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 3 002 Prestacién de Servicios Pdblicos de Transporte

Masivo de Personas y Carga Tren Maya
1 2 E 002 Aprobado
1 2 E 002 Modificado 1,392,006,938 8,010,821,611 9,402,828,549 9,402,828,549 100.0
1 2 E 002 Devengado 1,392,006,938 8,010,821,611 9,402,828,549 9,402,828,549 100.0
1 2 E 002 Ejercicio 1,392,006,938 8,010,821,611 9,402,828,549 9,402,828,549 100.0
1 2 E 002 Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 E 002 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 E 003 Dirigir la Aerolinea del Estado Mexicano
1 2 E 003 Aprobado
1 2 E 003 Modificado 873,219,971 873,219,971 873,219,971 100.0
1 2 E 003 Devengado 873,219,971 873,219,971 873,219,971 100.0
1 2 E 003 Ejercicio 873,219,971 873,219,971 873,219,971 100.0
1 2 E 003 Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 E 003 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 E 004 Dirigir la Infraestructura Aeroportuaria,

Ferroviaria y de Servicios Auxiliares
1 2 E 004 Aprobado
1 2 3 004 Modificado
1 2 E 004 Devengado
1 2 E 004 Ejercicio
1 2 3 004 Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 3 004 Porcentaje Ejer/Modif
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1 2 K Proyectos de Inversion
1 2 K Aprobado
1 2 K Modificado 12,234,280,018 12,234,280,018 12,234,280,018 100.0
1 2 K Devengado 12,234,280,018 12,234,280,018 12,234,280,018 100.0
1 2 K Ejercicio 12,234,280,018 12,234,280,018 12,234,280,018 100.0
1 2 K Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 K Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 K 014 | Otros proyectos de infraestructura social
1 2 K 014 | Aprobado
1 2 K 014 | Modificado 80,480,377 80,480,377 80,480,377 100.0
1 2 K 014 Devengado 80,480,377 80,480,377 80,480,377 100.0
1 2 K 014 | Ejercicio 80,480,377 80,480,377 80,480,377 100.0
1 2 K 014 | Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 K 014 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 K 019 Proyectos de infraestructura gubernamental de

seguridad nacional
1 2 K 019 | Aprobado
1 2 K 019 | Modificado 11,436,370,958 11,436,370,958 11,436,370,958 100.0
1 2 K 019 Devengado 11,436,370,958 11,436,370,958 11,436,370,958 100.0
1 2 K 019 Ejercicio 11,436,370,958 11,436,370,958 11,436,370,958 100.0
1 2 K 019 Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 K 019 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 K 041 Proyectos de Transporte Masivo de Pasajeros
1 2 K 041 | Aprobado
1 2 K 041 | Modificado 717,428,683 717,428,683 717,428,683 100.0
1 2 K 041 Devengado 717,428,683 717,428,683 717,428,683 100.0
1 2 K 041 Ejercicio 717,428,683 717,428,683 717,428,683 100.0
1 2 K 041 Porcentaje Ejer/Aprob
1 2 K 041 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 R Especificos
1 2 R Aprobado 1,014,018,821 1,014,018,821 6,733,150,023 6,733,150,023 7,747,168,844 13.1 86.9
1 2 R Modificado 1,495,077,583 1,495,077,583 1,495,077,583 100.0
1 2 R Devengado 1,495,077,583 1,495,077,583 1,495,077,583 100.0
1 2 R Ejercicio 1,495,077,583 1,495,077,583 1,495,077,583 100.0
1 2 R Porcentaje Ejer/Aprob 147.4 147.4 19.3
1 2 R Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 R o016 Programa de Becas para los hijos del Personal de

las Fuerza Armadas en activo
1 2 R 016 | Aprobado 994,098,843 994,098,843 994,098,843 100.0
1 2 R 016 | Modificado 1,475,157,605 1,475,157,605 1,475,157,605 100.0
1 2 R 016 | Devengado 1,475,157,605 1,475,157,605 1,475,157,605 1000
1 2 R o016 Ejercicio 1,475,157,605 1,475,157,605 1,475,157,605 100.0
1 2 R 016 | Porcentaje Ejer/Aprob 148.4 148.4 148.4
1 2 R 016 | Porcentaje Ejer/Modif 1000 100.0 100.0
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY
07 DEFENSA NACIONAL
(PESOS)

1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 2 R
1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M
1 3 M

018
018
018
018
018
018

001

Fideicomiso de apoyo a deudos de militares
fallecidos o a militares que hayan adquirido una
incapacidad en 1/a. categoria en actos del
servicio considerados de alto riesgo

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Provisiones para la construccion y
fortalecimiento de infraestructura

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
Ia eficiencia institucional

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

9,168,950,058
6,302,430,505
6,302,430,505
6,302,430,505
68.7

100.0

9,168,950,058
6,302,430,505
6,302,430,505
6,302,430,505
68.7

100.0

9,168,950,058
6,302,430,505
6,302,430,505
6,302,430,505
68.7

100.0

1,120,184,098
1,109,911,755
1,109,911,755
1,109,911,755
99.1

100.0

1,120,184,098
1,109,911,755
1,109,911,755
1,109,911,755
99.1

100.0

1,120,184,098
1,109,911,755
1,109,911,755
1,109,911,755
99.1

100.0

19,919,978 19,919,978
19,919,978 19,919,978
19,919,978 19,919,978
19,919,978 19,919,978
100.0 100.0
100.0 100.0

6,733,150,023

10,289,134,156

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995
721

100.0 100.0 100.0

10,289,134,156

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995
72.1

100.0 100.0 100.0

10,289,134,156

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995

5,363,251 7,417,705,512 16,599,995
721

100.0 100.0 100.0

6,733,150,023

16,599,995
16,599,995
16,599,995

100.0

16,599,995
16,599,995
16,599,995

100.0

16,599,995
16,599,995
16,599,995

100.0

19,919,978
19,919,978
19,919,978
19,919,978
100.0
100.0

6,733,150,023

10,289,134,156
7,434,305,507
7,434,305,507
7,434,305,507
723

100.0

10,289,134,156
7,434,305,507
7,434,305,507
7,434,305,507
723

100.0

10,289,134,156
7,434,305,507
7,434,305,507
7,434,305,507
723

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
99.8
99.8
99.8

100.0
99.8
99.8
99.8

100.0
99.8
99.8
99.8

100.0

0.2
0.2
0.2

0.2
0.2
0.2

0.2
0.2
0.2

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.

2/ El rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pblico.
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